

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股票代碼：BZ)

內幕消息

**截至2023年12月31日止第四季度及全年的
未經審計財務業績**

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然宣佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2023年12月31日止三個月及全年的未經審計合併業績(「**2023年第四季度及全年財務業績**」)。

2023年第四季度及全年財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2024年3月12日(美國東部時間)刊發的有關2023年第四季度及全年財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)網站刊發的公告、其提交予本公司股東(「股東」)的年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2023年第四季度及全年財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2024年3月12日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、張濤先生及王燮華女士、非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及高尚毓女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2023年第四季度及全年財務業績

北京，2024年3月12日(GLOBE NEWSWIRE)－中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司(「BOSS直聘」或「本公司」)(納斯達克：BZ；香港聯交所：2076)今日公佈其截至2023年12月31日止第四季度及全年未經審計財務業績。

2023年第四季度及全年摘要

- 2023年第四季度的收入為人民幣1,580.2百萬元(222.6百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,082.3百萬元增加46.0%。2023年全年的收入為人民幣5,952.0百萬元(838.3百萬美元)，較2022年全年的人民幣4,511.1百萬元增加31.9%。
- 2023年第四季度的經計算現金收款¹為人民幣1,780.4百萬元(250.8百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,104.5百萬元增加61.2%。2023年全年的經計算現金收款為人民幣6,685.2百萬元(941.6百萬美元)，較2022年全年的人民幣4,613.4百萬元增加44.9%。
- 2023年第四季度的平均月活躍用戶²為41.2百萬，較2022年同期的30.9百萬增加33.3%。2023年全年的平均月活躍用戶為42.3百萬，較2022年全年的28.7百萬增加47.4%。
- 截至2023年12月31日止十二個月的總付費企業客戶³為5.2百萬，較截至2022年12月31日止十二個月的3.6百萬增加44.4%。
- 2023年第四季度的淨利潤為人民幣331.2百萬元(46.7百萬美元)，2022年同期淨虧損為人民幣184.8百萬元。2023年第四季度的經調整淨利潤⁴為人民幣628.6百萬元(88.5百萬美元)，2022年同期為人民幣59.5百萬元。2023年全年的淨利潤為人民幣1,099.2百萬元(154.8百萬美元)，2022年全年為人民幣107.2百萬元。2023年全年的經調整淨利潤為人民幣2,156.2百萬元(303.7百萬美元)，2022年全年為人民幣799.4百萬元。

1 經計算現金收款為一項非公認會計準則財務指標，通過將遞延收益的變動加上收入得出。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次我們的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。

3 付費企業客戶指我們從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。

4 經調整淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤為非公認會計準則財務指標，其不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「在過去的一年中，面對著各種外部挑戰，我們在用戶規模及收入方面均恢復強勁增長。我們超乎預期的財務表現主要受強勁的用戶增長推動，尤其是對藍領行業、低線城市及中小企業的滲透。該增長體現出我們對技術的持續投入及對各種用戶需求的深入挖掘，這亦是幫助我們抓住機遇進一步鞏固及擴大競爭優勢的關鍵。」

首席財務官張宇先生補充道：「我們很高興獲得了全年強勁的財務表現。全年經計算現金收款及收入分別同比增長44.9%及31.9%，這得益於強勁的用戶增長以及付費比率的提高；我們年度付費企業客戶數達到5.2百萬的歷史新高。值得注意的是，我們的經調整經營利潤率提高至27.5%，而與此同時我們保持著快速的用戶增長，再次證明了我們業務模式的有效性。」

2023年第四季度財務業績

收入

2023年第四季度的收入為人民幣1,580.2百萬元（222.6百萬美元），較2022年同期的人民幣1,082.3百萬元增加46.0%。

- 2023年第四季度的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣1,566.7百萬元（220.7百萬美元），較2022年同期的人民幣1,069.6百萬元增加46.5%。該增加主要受用戶增長及用戶參與度提高所帶動。
- 2023年第四季度的其他服務（主要為向求職者提供的付費增值服務）收入為人民幣13.5百萬元（1.9百萬美元），較2022年同期的人民幣12.6百萬元增加7.1%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2023年第四季度的營業成本及費用總額為人民幣1,363.3百萬元（192.0百萬美元），較2022年同期的人民幣1,426.1百萬元減少4.4%。2023年第四季度的股權激勵費用總額為人民幣297.4百萬元（41.9百萬美元），較2022年同期的人民幣244.2百萬元增加21.8%。

- 2023年第四季度的**營業成本**為人民幣274.8百萬元（38.7百萬美元），較2022年同期的人民幣202.4百萬元增加35.8%，主要由於付款手續費以及服務器及帶寬成本增加所致。
- 2023年第四季度的**營銷費用**為人民幣433.5百萬元（61.1百萬美元），較2022年同期的人民幣682.1百萬元減少36.4%，主要由於2022年同期因FIFA世界杯期間營銷活動產生較高的廣告費用所致。

- 2023年第四季度的**研發費用**為人民幣430.2百萬元(60.6百萬美元)，較2022年同期的人民幣294.1百萬元增加46.3%，主要由於僱員相關費用增加以及技術投資增加所致。
- 2023年第四季度的**一般及行政費用**為人民幣224.8百萬元(31.7百萬美元)，較2022年同期的人民幣247.6百萬元減少9.2%。該減少主要由於2022年同期因在香港聯交所雙重主要上市產生較高的專業服務費所致，部分被股權激勵費用增加所抵銷。

經營利潤／虧損

2023年第四季度的經營利潤為人民幣222.3百萬元(31.3百萬美元)，2022年同期經營虧損為人民幣340.5百萬元。

淨利潤／虧損及經調整淨利潤

2023年第四季度的淨利潤為人民幣331.2百萬元(46.7百萬美元)，2022年同期淨虧損為人民幣184.8百萬元。

2023年第四季度的經調整淨利潤為人民幣628.6百萬元(88.5百萬美元)，2022年同期為人民幣59.5百萬元。

每股美國存託股淨利潤／虧損及經調整每股美國存託股淨利潤

2023年第四季度歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.76元(0.11美元)及人民幣0.73元(0.10美元)，2022年同期每股美國存託股基本及攤薄淨虧損為人民幣0.43元。

2023年第四季度經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤⁴分別為人民幣1.43元(0.20美元)及人民幣1.39元(0.20美元)，2022年同期經調整每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.14元及人民幣0.13元。

經營活動所得現金流量淨額

2023年第四季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣926.8百萬元(130.5百萬美元)，2022年同期為人民幣155.5百萬元。

現金狀況

截至2023年12月31日，現金及現金等價物、定期存款及短期投資結餘為人民幣12,909.6百萬元(1,818.3百萬美元)。

2023年全年財務業績

收入

2023年全年的收入為人民幣5,952.0百萬元(838.3百萬美元)，較2022年全年的人民幣4,511.1百萬元增加31.9%。

- 2023年全年的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣5,889.1百萬元(829.5百萬美元)，較2022年全年的人民幣4,461.3百萬元增加32.0%。該增加主要受用戶增長及用戶參與度提高所帶動。
- 2023年全年的其他服務(主要包括向求職者提供的付費增值服務)收入為人民幣62.9百萬元(8.9百萬美元)，較2022年全年的人民幣49.8百萬元增加26.3%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2023年全年的營業成本及費用總額為人民幣5,406.4百萬元(761.5百萬美元)，較2022年全年的人民幣4,658.2百萬元增加16.1%。2023年全年的股權激勵費用總額為人民幣1,057.0百萬元(148.9百萬美元)，較2022年全年的人民幣692.2百萬元增加52.7%。

- 2023年全年的**營業成本**為人民幣1,059.9百萬元(149.3百萬美元)，較2022年全年的人民幣754.9百萬元增加40.4%，主要由於服務器及帶寬成本以及付款手續費增加所致。
- 2023年全年的**營銷費用**為人民幣1,991.2百萬元(280.5百萬美元)，與2022年全年的人民幣2,000.9百萬元相比保持相對穩定。2023年的廣告費用減少是因為沒有舉辦如2022年世界杯贊助之類的營銷活動所致，該減少很大程度上被僱員相關費用的增加所抵銷。
- 2023年全年的**研發費用**為人民幣1,543.6百萬元(217.4百萬美元)，較2022年全年的人民幣1,182.7百萬元增加30.5%，主要由於僱員相關費用增加以及技術投資增加所致。
- 2023年全年的**一般及行政費用**為人民幣811.8百萬元(114.3百萬美元)，較2022年全年的人民幣719.7百萬元增加12.8%。該增加主要由於股權激勵費用增加，部分被專業服務費減少所抵銷。

經營利潤／虧損

2023年全年的經營利潤為人民幣581.0百萬元（81.8百萬美元），2022年全年經營虧損為人民幣129.5百萬元。

淨利潤及經調整淨利潤

2023年全年的淨利潤為人民幣1,099.2百萬元（154.8百萬美元），2022年全年為人民幣107.2百萬元。2023年全年的經調整淨利潤為人民幣2,156.2百萬元（303.7百萬美元），2022年全年為人民幣799.4百萬元。該增加主要由運營效率提高及在本公司的資金管理策略下利息及投資收益增加所帶動。

每股美國存託股淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2023年全年歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣2.53元（0.36美元）及人民幣2.44元（0.34美元），2022年全年每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.25元及人民幣0.24元。

2023年全年經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣4.96元（0.70美元）及人民幣4.78元（0.67美元），2022年全年經調整每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣1.84元及人民幣1.75元。

經營活動所得現金流量淨額

2023年全年的經營活動所得現金流量淨額為人民幣3,047.0百萬元（429.2百萬美元），2022年全年為人民幣1,003.0百萬元。

股份回購計劃

於2024年3月，本公司董事會批准一項新的股份回購計劃，自2024年3月20日起於12個月期間內生效，據此，本公司可回購不超過200百萬美元的股份（包括以美國存託股的形式）。

業績展望

本公司目前預期2024年第一季度總收入介於人民幣16.4億元至人民幣16.7億元之間，同比增加28.3%至30.7%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2024年3月12日(星期二)上午八時正(北京時間2024年3月12日(星期二)晚上八時正)舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register.vevent.com/register/BI727e18c038514bbcadf1f22ec8a2c673>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使閣下直接加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站(<https://ir.zhipin.com>)收聽。

匯率

為便於閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2023年12月29日的匯率人民幣7.0999元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣(視情況而定)。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經計算現金收款、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的每股普通股基本及攤薄淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司經計算現金收款由遞延收益變動加上收入得出。本公司使用經計算現金收款來衡量及監測銷售增長情況，原因為本公司通常於銷售時向其付費企業客戶開具賬單並收款，但相關收入可能會在某一時間段內按比例確認。本公司認為經計算現金收款為銷售產生的現金提供了重要信息，且是監測服務需求及財務業績的重要指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義經調整淨利潤及經調整歸屬於普通股股東的淨利潤。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢(否則該等趨勢可能會因若干費用的影響而被扭曲)，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則界定，亦未按照美國公認會計準則呈列。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、其提交予股東的年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併經營狀況表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至12月31日止三個月			截至12月31日止年度		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	1,069,634	1,566,722	220,668	4,461,282	5,889,101	829,463
其他	12,641	13,509	1,903	49,780	62,927	8,863
總收入	1,082,275	1,580,231	222,571	4,511,062	5,952,028	838,326
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(202,395)	(274,846)	(38,711)	(754,861)	(1,059,861)	(149,278)
營銷費用 ⁽¹⁾	(682,057)	(433,454)	(61,051)	(2,000,900)	(1,991,226)	(280,458)
研發費用 ⁽¹⁾	(294,061)	(430,164)	(60,587)	(1,182,716)	(1,543,568)	(217,407)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(247,600)	(224,787)	(31,661)	(719,699)	(811,787)	(114,338)
總營業成本及費用	(1,426,113)	(1,363,251)	(192,010)	(4,658,176)	(5,406,442)	(761,481)
其他經營收益淨額	3,350	5,272	743	17,595	35,385	4,984
經營(虧損)/利潤	(340,488)	222,252	31,304	(129,519)	580,971	81,829
利息及投資收益淨額	117,357	163,409	23,016	226,482	606,757	85,460
匯兌(虧損)/收益	(1,509)	(1,203)	(169)	8,627	1,088	153
其他收益/(費用)淨額	7,724	(4,000)	(563)	11,406	32,973	4,644
稅前(虧損)/利潤	(216,916)	380,458	53,588	116,996	1,221,789	172,086
所得稅收益/(費用)	32,123	(49,217)	(6,932)	(9,751)	(122,571)	(17,264)
淨(虧損)/利潤	(184,793)	331,241	46,656	107,245	1,099,218	154,822
歸屬於非控股權益的淨虧損	-	9	1	-	9	1
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨(虧損)/利潤	(184,793)	331,250	46,657	107,245	1,099,227	154,823
用於計算每股淨(虧損)/利潤的普通股加權平均數						
- 基本	864,609,263	876,231,301	876,231,301	868,941,151	870,304,878	870,304,878
- 攤薄	864,609,263	903,709,325	903,709,325	912,141,991	902,735,995	902,735,995
歸屬於普通股股東的每股普通股淨(虧損)/利潤						
- 基本	(0.21)	0.38	0.05	0.12	1.26	0.18
- 攤薄	(0.21)	0.37	0.05	0.12	1.22	0.17
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨(虧損)/利潤						
- 基本	(0.43)	0.76	0.11	0.25	2.53	0.36
- 攤薄	(0.43)	0.73	0.10	0.24	2.44	0.34

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至12月31日止三個月			截至12月31日止年度		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	14,383	11,417	1,608	39,587	46,395	6,535
營銷費用	63,753	69,836	9,836	170,366	262,431	36,963
研發費用	99,378	113,832	16,033	284,323	418,769	58,982
一般及行政費用	66,729	102,321	14,412	197,928	329,372	46,391
	244,243	297,406	41,889	692,204	1,056,967	148,871

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額均以千計)

	截至12月31日		
	2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	9,751,824	2,472,959	348,309
定期存款	793,042	6,922,803	975,056
短期投資	2,665,047	3,513,885	494,920
應收賬款淨值	9,862	16,727	2,356
應收關聯方款項	5,714	3,966	559
預付款項及其他流動資產	600,773	442,697	62,353
流動資產總額	13,826,262	13,373,037	1,883,553
非流動資產			
物業、設備及軟件淨值	691,036	1,793,488	252,607
無形資產淨值	10,251	8,093	1,140
商譽	5,690	5,690	801
使用權資產淨值	289,628	282,612	39,805
長期投資	-	2,473,128	348,333
其他非流動資產	4,000	4,000	563
非流動資產總額	1,000,605	4,567,011	643,249
資產總額	14,826,867	17,940,048	2,526,802
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	185,297	629,216	88,623
遞延收益	2,060,892	2,794,075	393,537
其他應付款項及應計負債	633,482	779,046	109,726
經營租賃負債，流動	151,438	155,014	21,833
流動負債總額	3,031,109	4,357,351	613,719
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	143,591	125,079	17,617
遞延所得稅負債	11,404	28,425	4,004
非流動負債總額	154,995	153,504	21,621
負債總額	3,186,104	4,510,855	635,340
股東權益總額	11,640,763	13,429,193	1,891,462
負債及股東權益總額	14,826,867	17,940,048	2,526,802

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

	截至12月31日止三個月			截至12月31日止年度		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	155,543	926,837	130,542	1,003,042	3,047,009	429,162
投資活動所用的現金流量淨額	(725,495)	(489,496)	(68,944)	(2,816,581)	(9,938,645)	(1,399,829)
融資活動所用的現金流量淨額	(627,954)	(442,151)	(62,276)	(669,232)	(417,022)	(58,736)
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(209,026)	33,149	4,669	892,837	29,793	4,196
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(1,406,932)	28,339	3,991	(1,589,934)	(7,278,865)	(1,025,207)
期初現金及現金等價物	11,158,756	2,444,620	344,318	11,341,758	9,751,824	1,373,516
期末現金及現金等價物	9,751,824	2,472,959	348,309	9,751,824	2,472,959	348,309

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
 (所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至12月31日止三個月			截至12月31日止年度		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入	1,082,275	1,580,231	222,571	4,511,062	5,952,028	838,326
加：遞延收益變動	22,223	200,169	28,193	102,322	733,183	103,267
經計算現金收款	1,104,498	1,780,400	250,764	4,613,384	6,685,211	941,593
淨(虧損)/利潤	(184,793)	331,241	46,656	107,245	1,099,218	154,822
加：股權激勵費用	244,243	297,406	41,889	692,204	1,056,967	148,871
經調整淨利潤	59,450	628,647	88,545	799,449	2,156,185	303,693
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨(虧損)/利潤	(184,793)	331,250	46,657	107,245	1,099,227	154,823
加：股權激勵費用	244,243	297,406	41,889	692,204	1,056,967	148,871
經調整歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	59,450	628,656	88,546	799,449	2,156,194	303,694
用於計算經調整每股淨利潤的普通股加權平均數(非公認會計準則)						
— 基本	864,609,263	876,231,301	876,231,301	868,941,151	870,304,878	870,304,878
— 攤薄	897,830,249	903,709,325	903,709,325	912,141,991	902,735,995	902,735,995
經調整歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.07	0.72	0.10	0.92	2.48	0.35
— 攤薄	0.07	0.70	0.10	0.88	2.39	0.34
經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股淨利潤						
— 基本	0.14	1.43	0.20	1.84	4.96	0.70
— 攤薄	0.13	1.39	0.20	1.75	4.78	0.67